
PATVIRTINTA 

Prienų r. Stakliškių gimnazijos  

direktoriaus 2021 m. gruodžio 3 d.  

įsakymu Nr. V-213 

 

PRIENŲ R. STAKLIŠKIŲ GIMNAZIJOS  

MOKYMO LĖŠŲ, SKIRTŲ INFORMACINĖMS IR KOMUNIKACINĖMS 

TECHNOLOGIJOMS, NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Prienų r. Stakliškių gimnazijos (toliau – Gimnazijos) mokymo lėšų, skirtų informacinėms ir 

komunikacinėms technologijoms (toliau – IKT), naudojimo tvarkos aprašas parengtas siekiant užtikrinti 

tikslingą racionalų lėšų, skirtų IKT, panaudojimą. 

2. IKT lėšų dydį ir panaudojimą nustato, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2018 m. liepos 11 d. 

nutarimu Nr. 679 „Dėl mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo“ 

patvirtinto Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo III skyriaus 14 

punkto nuostatos. 

 

II SKYRIUS 

INFORMACINIŲ IR KOMUNIKACINIŲ TECHNOLOGIJŲ DIEGIMO TIKSLAS, 

UŽDAVINIAI IR VEIKLOS PRINCIPAI 

 

3. IKT diegimo tikslas – ugdyti Gimnazijos bendruomenės kompetenciją, veiksmingai taikyti 

šiuolaikines priemones ugdymui, mokymo ir mokymosi kokybei gerinti, plėtoti elektroninę mokymo ir 

mokymosi kultūrą. 

4. Skatinti šiuolaikinėmis technologijomis naujas pažinimo formas ir metodus. 

5. Ugdyti kompetencijas, padėsiančias ugdytiniams formuotis ir būti šiuolaikišku, nuolat 

besikeičiančioje visuomenėje. 

6. Gerinti programinį ir technologinį mokyklos aprūpinimą, didinti IKT prieinamumą. 

7. Taikyti IKT organizuojant ugdymo procesą ir mokyklos valdymą. 

 

III SKYRIUS 

INFORMACINIŲ IR KOMUNIKACINIŲ TECHNOLOGIJŲ DIEGIMO MOKYMO LĖŠŲ 

PANAUDOJIMAS 

 

8. Mokymo lėšos IKT diegimui ir naudojimui Gimnazijoje gali būti naudojamos: 

8.1. interneto ryšio paslaugų įsigijimui, naudojimui; 

8.2. Gimnazijos duomenų bazių, tinklalapio, elektroninio dienyno tvarkymui; 

8.3. taikomosios ir sisteminės įrangos administravimo, palaikymo ir modifikavimo paslaugų 

įsigijimui; 

8.4. skaitmeninių priemonių, reikalingų IKT diegimui ir naudojimui (planšečių, kompiuterių, 

monitorių, interaktyvių lentų, projektorių, kopijavimo bei daugiafunkcinių aparatų) įsigijimui; 

8.5. medžiagų ir priemonių, reikalingų interneto ir vietinio tinklo plėtrai, įsigijimui; 

8.6. spausdintuvų dažų, USB laikmenų ir kitų IKT prekių įsigijimui; 

8.7. medžiagų ir priemonių, reikalingų IKT remontui, arba remonto paslaugų įsigijimui. 

9. Nepanaudotas IKT lėšas Gimnazija gali naudoti teisės aktais nustatytoms kitoms mokymo 

reikmėms. 

10. Dėl nepanaudotų lėšų naudojimo sprendimą priima Gimnazijos direktorius. 

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11. Prienų r. Stakliškių gimnazijos Mokymo lėšų informacinėms ir komunikacinėms 

technologijoms naudojimo tvarkos aprašas papildomas, keičiamas pagal Gimnazijos poreikius arba 

keičiantis teisės aktams. 


